UBND HUYỆN KỲ ANH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

 NĂM 2024

Số: 21/TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kỳ Anh, ngày 29 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh trúng tuyển vào công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Kế hoạch 1321/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; Quyết định số 5684/QĐ-UBND ngày

29/10/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh về việc phê duyệt kết quả kỳ thi tuyển

công chức cấp xã huyện Kỳ Anh năm 2024; Hội đồng thi tuyển thông báo một số nội

dung sau:

1. Có 32 thí sinh trúng tuyển vào công chức cấp xã năm 2024 (Có danh sách

chi tiết kèm theo)

2. Yêu cầu thí sinh trúng tuyển có mặt tại Trung tâm Hành chính công (địa

chỉ: thôn Đồng Tiến, xã Kỳ Đồng, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh) để xuất trình hồ sơ

gốc và nộp bản sao (Có chứng thực) gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi cá

nhân công tác hoặc cư trú;

 - Bản sao giấy khai sinh;

 - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, phiếu điểm; Trường hợp có văn bằng do

cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật sang tiếng Việt, được Bộ Giáo

dục và Đào tạo công nhận;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời

hạn sử dụng theo quy định;

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

-  Các giấy tờ chứng minh con thương binh, bệnh binh........

-  Đối với các trường hợp thí sinh thuộc diện bán chuyên trách cấp xã thì phải

có Quyết định hoặc văn bản của cấp có thẩm quyền cấp.

Thời gian: 8 giờ 30 phút, sáng ngày 05/11/2024.

Lưu ý:

- Đối với thí sinh trúng tuyển đã thực hiện hợp đồng làm việc với vị trí việc

làm như vị trí đăng ký tuyển dụng, có tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc (nếu có)

thì nộp bổ sung các loại hồ sơ: Hợp đồng lao động, Quyết định lương hiện hưởng,

bản ghi quá trình tham gia bảo hiểm xã hội và văn bản chấm dứt Hợp đồng lao

động.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Kỳ Anh, địa

chỉ: www.kyanh.hatinh.gov.vn; niêm yết công khai tại Trung tâm Hành chính công

huyện, phòng Nội vụ.

http://www.kyanh.hatinh.gov.vn/

Hội đồng thi tuyển thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan và thí sinh

trúng tuyển được biết, thực hiện. Mọi thông tin chi tiết có thể liên hệ theo số điện

thoại: 02393.721.163 (trong giờ hành chính) để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Ban giám sát;

- Các thành viên Hội đồng thi tuyển;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (để thông báo);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

      Dương Thị Vân Anh

		2024-10-29T16:07:00+0700

		2024-10-29T16:07:29+0700